және оның ажырамас бөлігі болып саналады, атап айтсақ:

1) осы Шарт;

2) сатып алынатын тауарлар тізімі (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 17 000.00 (он жеті
мың  тенге  нөл  тиын)  )  теңгені  құрайды  және  Тауарлар  жеткізумен  байланысты  барлық
шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Шарт
003 Жалпы білім беру бюджеттік бағдарламасы, 015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен
кіші бағдарламасы, 149 Өзге де қорларды сатып алу ерекшелігі бойынша - 17 000.00 (он жеті
мың  тенге  нөл  тиын)  ҚҚС  есепке  алмағанда  2018  жылы  қаражаттар  есебінен
каржыландырылады.

2.3  Жеткізілген  Тауар  үшін  төлемді  Тапсырыс  беруші  Тауарларды  қабылдап  алу-беру
актісіне Тараптар қол қойған күннен бастап 30 (отыз) күнтізбелік күннен кешіктірмей Өнім